2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2023                                                                                                    № 5717
О внесении изменений в муниципальную программу "Профилактика правонарушений и противодействие проявлениям терроризма и экстремизма на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5278

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа город Бор от 16.10.2014 № 7124 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие проявлениям терроризма и экстремизма на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5278 (в редакции постановлений от 30.06.2017 № 3620, от 07.11.2017 № 6474, от 26.12.2017 № 7797, от 28.03.2018 № 1662, от 09.11.2018 № 6438, от 09.11.2018 № 6452, от 12.08.2019 № 4400, от 05.11.2019 № 5929, от 02.12.2019 № 6470, от 20.12.2019 № 6895, от 29.10.2020 № 4959, от 01.12.2020 № 5586, от 04.02.2021 № 557, от 05.07.2021 № 3365, от 01.11.2021 № 5516, от 31.01.2022 № 413, от 28.10.2022 № 5551, от 02.11.2022 № 5660, от 28.12.2022 № 6906):
1.1. В паспорте программы в позиции 7 в графе «Всего» цифры «56,45»  заменить на цифры «53,45», в графе «2023 год» цифры «14» заменить на цифры «11».
1.2. В таблице 1 в графе «6» строках «Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор цифры «17» заменить на цифры «14»,  в графе «2023» цифры «7» заменить на цифры «4»:
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.

И.о. главы местного самоуправления                                              А.Г. Ворошилов

Солнышков О.В.
8-831-59-37109